
N. DATA

LEGALE 

RAPPRESENTA

NTE

SOCI E/O 

DIRETTORI 

TECNICI

Data di 

nascita

Comune
INPS             INAIL                 

CASSA EDILE
P. IVA/C.F OG1 OG3 0G11 OS21 OG1 0G3 OS21

1 2625 26/03/2014 III

III V

IL R.U.P.: ING. MARIA ROSARIA MOCELLA (F.TO)

OMISSIS

OMISSIS

COSTITUZIONE ELENCO APERTO DI OPERATORI ECONOMICI PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI PUBBLICI MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA OVVERO IN ECONOMIA NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ PROGRAMMATE DAL COMUNE

DI SERRAMAZZONI PER L’ANNO 2014

14.100,00; 

106.700,00

IV8 3132 09/04/2014 OMISSIS

II6 3118 09/04/2014 OMISSIS

III IV5 2948 04/04/2014 OMISSIS

4 2911 03/04/2014 CO.MI.SA.SRL I III

PEC TEL

FAXE-MAIL

3 2725 28/03/2014 V

DENOMINAZIONE/

RAGIONE SOCIALE

Categoria
DATI FISCALI/ POSIZIONI

PREVIDENZIALI

DATI ANAGRAFICI LEGALE 

RAPPRESENTANTE

2 2724 28/03/2014

PROTOCOLLO

N. INDIRIZZO

PERSONE COMPONENTI
IMPORTO MINIMO/MASSIMO OPERE 

ANALOGHE

V

7 3122 09/04/2014 OMISSIS

ESCLUSI

10 3172 10/04/2014 OMISSIS I IIIV

9 3169 10/04/2014 OMISSIS
13.704,67;15

0.000,00

96.515,15; 

150.000,00

11 3211; 3367
10/04/2014; 

16/04/2014
OMISSIS VI IIVII

OMISSIS

ESCLUSO 



N. DATA

LEGALE 

RAPPRESENTA

NTE

SOCI E/O 

DIRETTORI 

TECNICI

Data di 

nascita

Comune
INPS             INAIL                 

CASSA EDILE
P. IVA/C.F OG1 OG3 0G11 OS21 OG1 0G3 OS21

13 3224; 3370
11/04/2014; 

16/04/201
II III 140.000,00

IL R.U.P.: ING. MARIA ROSARIA MOCELLA (F.TO)

PEC TEL

ESCLUSIRAGIONE SOCIALE
E-MAIL FAX

DATI ANAGRAFICI LEGALE 

RAPPRESENTANTE
INDIRIZZO

DATI FISCALI/ POSIZIONI

PREVIDENZIALI
Categoria

N.

PROTOCOLLO
DENOMINAZIONE/

PERSONE COMPONENTI
IMPORTO MINIMO/MASSIMO OPERE 

ANALOGHE

IV22 3369 16/04/2014 OMISSIS

IV II21 3367 16/04/2014 OMISSIS

IV V

OMISSIS

II12 3222 11/04/2014 OMISSIS

III18 3336 15/04/2014 OMISSIS

III II17 3333 15/04/2014 OMISSIS

16 3233 11/04/2014 OMISSIS V IIVII

14 3230 11/04/2014 OMISSIS II II

19 3348 16/04/201 OMISSIS III

20 3366 16/04/2014 OMISSIS

15 3232 11/04/2014 OMISSIS II

23 3371 16/04/2014 OMISSIS IV IV

24 3373 16/04/2014 OMISSIS VI IV

25 3396 16/04/2014 OMISSIS II III

II



N. DATA
LEGALE 

RAPPRESENTA

SOCI E/O 

DIRETTORI 

Data di 

nascita

Comune INPS             INAIL                 

CASSA EDILE
P. IVA/C.F OG1 OG3 0G11 OS21 OG1 0G3 OS21

IL R.U.P.: ING. MARIA ROSARIA MOCELLA (F.TO)

ESCLUSO

ESCLUSO

40
3562;             

ore 12.43
22/04/2014 IMPREDIMA S.R.L

39
3561;           

ORE 12.41
22/04/2014

EDIL LAVORI DI ZAGO E.

& C. snc

059/395799

059/393450
V I I

0536/42145

36 3531 22/04/2014 OMISSIS

338/3322043

III III35 3526 19/04/2014 OMISSIS

010/581806

010/8932722
34 3505 19/04/2014 OMISSIS III V IV

Categoria

IV

FAX

IMPORTO MINIMO/MASSIMO OPERE 

ANALOGHE
PEC TEL

N.

PROTOCOLLO
DENOMINAZIONE/

PERSONE COMPONENTI
DATI ANAGRAFICI LEGALE 

RAPPRESENTANTE INDIRIZZO

DATI FISCALI/ POSIZIONI

PREVIDENZIALI

RAGIONE SOCIALE
E-MAIL

0536/71343

0536/71401
IIIBIS III32 3461 18/04/2014 OMISSIS

059/252064

059/252111
III bisV31 3454 18/04/2014 OMISSIS

26 3403 17/04/2014 OMISSIS
15.416,00;15

0.000,00

0536/954689

0536/954906

27 3415 17/04/2014 OMISSIS

0522/611533

0522/611535
III IVIII

28 3416 17/04/2014 OMISSIS II V

0974/843403

0974/843280

29 3426 17/04/2014 OMISSIS IV V

0425/51819

0425/594196

30 3438; 3547
17/04/2014; 

22/04/2014
OMISSIS II Ivbis IIIbis

0861/996545

0861/996539

33 3498 18/04/2014 OMISSIS
50.000,00;   

130.000,00

0536/953965

0536/953965

AMMESSO 

SOLO PER

GATEGORIA 

OG1

ESCLUSI

37 3553 22/04/2014 OMISSIS IV 150.000,00

0536/44316

0536/344015

38 3558 22/04/2014 OMISSIS II

0536/953650

0536/253445



N. DATA

LEGALE 

RAPPRESENTA

NTE

SOCI E/O 

DIRETTORI 

TECNICI

Data di 

nascita

Comune
INPS             INAIL                 

CASSA EDILE
P. IVA/C.F OG1 OG3 0G11 OS21 OG1 0G3 OS21

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

IL R.U.P.: ING. MARIA ROSARIA MOCELLA (F.TO)

PEC TEL

ESCLUSIRAGIONE SOCIALE

E-MAIL FAX
N.

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE/ PERSONE COMPONENTI DATI ANAGRAFICI LEGALE 

RAPPRESENTANTE
INDIRIZZO

DATI FISCALI/ POSIZIONI

PREVIDENZIALI
Categoria IMPORTO MINIMO/MASSIMO OPERE 

ANALOGHE

AMMESSO 

(ricevuta dal

sistema alle

ore 10.57 e

protocollata 

dall'operatore 

alle ore 13.05) 

13.000,00IIIbis41
3564;            

ORE 13.05
22/04/2014

42 3574 23/04/2014 V III

AMMESSO 

(ricevuta dal

sistema alle

ore 11.44 del

22/04/2014 e

protocollata 

dall'operatore 

il giorno

23/04/2014) 

43 3577 23/04/2014 II III

AMMESSO 

(ricevuta dal

sistema alle

ore 11.49 del

22/04/2014 e

protocollata 

dall'operatore 

il giorno

23/04/2014) 

44 3579 23/04/2014 II V

AMMESSO 

(ricevuta dal

sistema alle

ore 11.22 del

22/04/2014 e

protocollata 

dall'operatore 

il giorno

23/04/2014) 

45 3581 23/04/2014 III II

AMMESSO 

(ricevuta dal

sistema alle

ore 11.43 del

22/04/2014 e

protocollata 

dall'operatore 

il giorno

23/04/2014) 


